
段ボール箱！286種類！工場直営！値引サービスあり！

株式会社マツヤ商会
【本社・工場】大阪市生野区中川5-9-2
TEL:06-6752-2851　FAX:06-6752-2853
【大池橋店】大阪市生野区中川西3-9-9
TEL:06-6712-1185　(平日11時～17時)

【ネットショップ】
ＱＲを読み取って「商品検索」で
品番を入力してください
規格サイズは全２８６種類ございます
梱包資材も多数取り揃えております

212
(長さ)

170
(深さ)

172
(巾)

【サイズ表の見方（Ａ式）】
例）A221818
　
表内のサイズは
箱の内側の寸法です

長さ面幅面

【送料】自社便配送エリア内は３束以上で送料無料　【予約値引】予約後ご来店で１束に付き１００円値引き　【注意】 組み立て方によっては規定サイズを超える可能性があります

※品番の前に★印が付いている商品は深さ部分に深さ調節用の折れ線が入っています　※A634628 は箱の幅面に手穴が開いています　　　　　 　　　　　　　　　  2023 年 4 月　

212×172×170

212×202×140

242×142×170

242×172×140

272×142×140

323×236× 23

311×224× 50

272×232×260

302×232×230

302×262×200

332×202×230

332×232×200

332×262×170

362×202×200

362×232×170

392×202×170

434×311× 40

535× 70× 70

322×322×320

392×262×290

392×292×260

392×322×230

422×262×260

422×292×230

422×322×200

452×232×260

内寸
入数

 

合計

A221818

A222115

A251518

A251815

A281515

Y32232  

Y31225  

A282427

A312424

A312721

A342124

A342421

A342718

A372121

A372418

A402118

Y43314  

M5577   

A333333

A402730

A403027

A403324

A432727

A433024

A433321

A462427

73

76

70

60

70

69

69

103

74

116

99

102

102

97

100

96

100

81

172

149

155

160

145

149

136

140

20

20

20

20

20

20

20

20

20

10

20

20

10

20

20

20

20

20

10

10

10

10

10

10

10

10

長さ×巾×深さ

売価(税別)

1460

1520

1400

1200

1400

1380

1380

2060

1480

1160

1980

2040

1020

1940

2000

1920

2000

1620

1720

1490

1550

1600

1450

1490

1360

1400

宅配サイズ

６０
サイズ

10束特値

＠45

＠47

＠42

＠40

＠42

＠57

＠57

＠70

＠64

＠80

＠69

＠72

＠69

＠68

＠70

＠65

＠81

＠66

＠127

＠108

＠113

＠117

＠104

＠108

＠100

＠100

★

★
★

★

★

★

形
式

厚
み

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

やっこ

やっこ

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

やっこ

巻込

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

3mm

3mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

3mm

3mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

452×262×230

452×292×200

492×262×200

406×226×285

750× 70× 70

452×352×350

492×322×350

492×352×320

542×292×320

542×322×290

542×352×260

542×382×230

572×407×160

592×292×260

592×322×230

504×294×295

452×452×450

542×412×410

592×382×380

592×412×350

622×452×270

702×392×470

752×512×300

752×512×390

788×508×290

内寸
入数

 

合計

A462724

A463021

A502721

W412330

M7777   

A463636

A503336

A503633

A553033

A553330

A553627

A553924

A584117

A603027

A603324

W513031

A464646

A554242

A603939

A604236

A634628

A714048

A765231

A765240

W805231

145

149

145

219

88

223

193

218

205

211

215

221

232

200

206

292

287

281

271

260

301

350

379

410

602

10

10

10

10

20

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5

長さ×巾×深さ

売価(税別)

1450

1490

1450

2190

1760

2230

1930

2180

2050

2110

2150

2210

2320

2000

2060

2920

2870

2810

2710

2600

3010

3500

3790

4100

3010

宅配サイズ
10束特値

＠104

＠108

＠104

＠155

＠71

＠169

＠144

＠165

＠154

＠159

＠163

＠168

＠177

＠150

＠155

＠213

＠223

＠218

＠209

＠200

＠234

＠275

＠299

＠325

＠474

★
★

★

★

★

形
式

厚
み

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

巻込

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

Ａ式

5mm

5mm

5mm

8mm

3mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

8mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

8mm
１７０サイズ

１６０サイズ

★８０
サイズ

１００
サイズ

１００
サイズ

１２０
サイズ

１４０
サイズ

★

単価単価

特値

特値

特値

特値

特値

特値

※この価格表は全 286 種類から宅配サイズのみをピックアップしたものです。


